МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул.Будапештская,  дом №19,  корп.№1;  тел. (812) 7744287, факс. (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е  №22.

26.05.2017 г.                                                                                           Санкт-Петербург

Содержание: «Об избрании членов Опекунского Совета внутригородского                                   муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино».

           В целях обеспечения оперативного и законного разрешения спорных ситуаций по вопросам организации опеки и попечительства, создания приемных семей на территории муниципального образования «Купчино», а так же руководствуясь п.п. 3 ст. 5., п.п. 1.9 и 2.1. ст. 21 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Купчино и Положением «Об Опекунском Совете муниципального образования муниципальный округ Купчино, утвержденном Решением Муниципального Совета МО «Купчино» № хх от хх.хх.2017 года
Муниципальный Совет Р Е Ш И Л:

1. Избрать Опекунский Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино      (далее – опекунский Совет) на период полномочий Муниципального Совета МО «Купчино» 5 созыва.

 2.  Главными задачами  Опекунского совета являются:

               1). Обеспечение оперативного и законного разрешения спорных ситуаций по вопросам организации опеки, попечительства и создания приемных семей на территории муниципального образования «Купчино»;

         2). Рассмотрение иных вопросов опеки и попечительства, требующих коллегиального решения.

3. Утвердить персональный состав Опекунского Совет:

    1. ФОМИНА Елена Васильевна
    2. ТРУБИЦЫН Юрий Николаевич
    3. МЕЛЬНИКОВА Инна Васильевна
    4. МАЛИКОВ Александр Сергеевич
    5. БАТАНОВ Сергей Валентинович
    6. ЛУНИНА Жанна Юрьевна
    7.1. БЕРЕЖНЮК Юлия Александровна или
    7.2. СЕРЁГИНА Маргарита Викторовна (по решению начальника отдела опеки и попечительства в зависимости от рассматриваемого вопроса).
  4.  Члены Опекунского Совета из своего состава избирают председателя и секретаря.
5. Решение вступает в силу с момента принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на Главу муниципального образования М.С.Черепанова
Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета                                                   М.С. Черепанов